ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA DR. LID OVINO ANTÔNIO FANTON

EDITAL Nº 011/2022

ALTERAÇÃO DA DATA DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

          Eleonora Peters Broilo, Vereadora Presidente da Câmara Municipal

de Vereadores, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei

vigente

       Comunica a comunidade farroupilhense em geral, que a Audiência

Pública que seria  realizada no dia 24 de agosto de 2022, quarta-feira, às

18:00 horas, no Plenário da Câmara de Vereadores de Farroupilha, tendo

em pauta “Os Desafios e Soluções Para a Mobilidade Urbana em

Farroupilha”  contida no Edital nº 10/2022,  fica transferida para o dia 31

de agosto de 2022, no mesmo horário e local.

       Farroupilha, 10 de agosto de 2022.

Eleonora Peters Broilo

Vereadora Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 10 de agosto de 2022.

Duilus André Pigozzi

Secretário Executivo

		2022-08-10T16:21:05-0300
	DUILUS ANDRE PIGOZZI:36211354053

		2022-08-10T16:22:30-0300
	ELEONORA PETERS BROILO:63236362049